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XXVII Niedziela zwykła 

 
Łk 17, 5-10 

 

Apostołowie prosili Pana: «Dodaj nam wiary». Pan rzekł: 
«Gdybyście mieli wiarę jak ziarnko gorczycy, powiedzielibyście 
tej morwie: „Wyrwij się z korzeniem i przesadź się w morze”, a 
byłaby wam posłuszna. 
Kto z was, mając sługę, który orze lub pasie, powie mu, gdy on 
wróci z pola: „Pójdź zaraz i siądź do stołu”? Czy nie powie mu 
raczej: „Przygotuj mi wieczerzę, przepasz się i usługuj mi, aż 
zjem i napiję się, a potem ty będziesz jadł i pił”? Czy okazuje 
wdzięczność słudze za to, że wykonał to, co mu polecono? 
Tak i wy, gdy uczynicie wszystko, co wam polecono, mówcie: 
„Słudzy nieużyteczni jesteśmy; wykonaliśmy to, co powinniśmy 
wykonać”». 
 
 



Biuro parafialne - Sr. Kinga Hoffmann 602.212.1172 
Organista - Marek Święch   480.528.1395 
Lektorzy - Sr. Ewa Filipiuk  602.212.1172 
Ministranci - Sr. Ewa Filipiuk   602.212.1172 
 

Polska Szkoła Katolicka im. Św. Jana Pawła II     602.212.1172 
Rada Rodziców Renata Wiertek                480.252.0122   
 

Rada Duszpasterska - Basia Kożuch 623.561.6514 
Komisja Finansowa - Robert Szewczyk   
Rycerze Kolumba - Konrad Makowski 630.670.3035     
Kolektorzy - Józef Podczerwiński  480.298.6092 
 

Koło Różańca Świętego 
„Róża MB Fatimskiej”   Helena Podczerwiński         480.298.6101 
„Róża Św. Józefa”         Władysław Baran                 602.274.1175 
„Róża Św. Rodziny”      Janina Baran                      602.274.1175 
„Róża M.B.Częstochowskiej”   Maria Piotrowicz     623.933.0782 
„Róża Św. Rodziny II”  Maria Klamczyński              847.524.2945 
 

Kongres Polonii Amerykańskiej w Arizonie 
             Andrzej Niemyjski               602.384.4349 
ZHP – Patryk Grobelny                                        krakow@zhp.org                
 

Konsultacja Anonimowych Alkoholików        623.262.8890 
Wypożyczanie Sali - Anna Kondracka              480.375.0448 
Kawiarenka - Jolanta Strojek                             623.882.4373 
Ogłoszenia w Biuletynie - Sylwia  polishchurch@gmail.com                                                

1/2 października 
  5:30 pm   D. Jakob, Ł.Betlej, D. Zablocki,  
  9:00 am   M. Joniec, H. Podczerwiński, M. Zapolska 
11:00 am   G. Wroblewski, K. Lassek, W. Florczak 

 

8/9 października 
  5:30 pm   D. Jakob, D. Zablocki, Ł.Betlej 
  9:00 am   J. Dub, K. Stateczny, M. Król 
11:00 am   C.Maksimowski, A.Żołnierczyk, K.Bednarowski 
 

15/16 października 
  5:30 pm   D. Jakob, Ł.Betlej, D. Zablocki,  
  9:00 am   M. Lobocki, K. Stec, M. Zapolska 
11:00 am   N. Piątek, A. Piątek, A. Piątek 

 

SUNDAY OFFERING / TACA NIEDZIELNA 
 

  
    Składka niedzielna 9/25/22:    $   3,221 
     
 
  BÓG ZAPŁAĆ ZA OFIARNOŚĆ     

 
 

II SKŁADKA - PAŹDZIERNIK: 
     

     2 października - Building Fund 
    9 października - Catholic University of America 

  16 października - Electricity 
  23 października - Misje 

5:30 pm     S. Lorenc, E. Zub, M. Lobocki, R. Rebilas 
 

9:00 am     K. Kwaśnik, M. Lobocki, S. Pisz,  
       M. Serafin, J. Podczerwinski, S. Bugała 
 

11:00 am   J. Bielawski, T. Grabowy, A.Wojturski,  
                  Z. Sokołowski, A. Bigas, J. Jaswiec 

 

10/02/22  M.Zygadło, K. Zygadlo, A. Kosowski 

10/09/22  B. Jurczyk, T. Brzozowska, B. Orville 

10/16/22  A. Johns, G. Pijanowska, C. Maksimowski,  

10/23/22  M.Zygadło, K. Zygadlo, A. Kosowski 

10/30/22  B. Jurczyk, T. Brzozowska, B. Orville 

 

Poniedziałek i Sobota  
 nieczynne 

 

Wtorek, Środa, Czwartek, Piątek: 
9:00 am - 12:00 pm;         2:00 pm - 5:00 pm;    

 

Niedziela: 10:00 am - 11:00 am                                            

 
WIĘCEJ INFORMACJI  O NASZEJ PARAFII 

 

Website: polskaparafiaphoenix.com 
 

  Facebook: Our Lady of Czestochowa 
 

Na stronie internetowej parafii istnieje możliwość 
finansowego wspierania naszej parafii.  

 
Naciśnij na zakładkę:  

 
WSPARCIE 

 
 przez ONLINE GIVING możemy 

przesyłać swoje ofiary.  
Wszystkim ofiarodawcom 

dziękujemy za wpłaty.  



XXVII NIEDZIELA ZWYKŁA 
 

Sobota,  1 października 
5:30 pm 
O Boże błog, łaskę zdrowia i opiekę Matki Bożej dla 
Franciszka Niemyjskiego z ok. imienin oraz 75. urodzin;  
O Boże błog. i opieke Matki Bożej dla Edytki z ok. 21 ur. 
+Stanisław Kiecana; +Michał Kliczek, +Lech Ciupiński, 
+Alicja Michałowska w 3 rocz. śmierci,+Christina Costa;  
+Henryk Beduch w 25 rocz. śmierci +Paweł i Wanda Kielas; 
  

Niedziela, 2 października 
9:00 am 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla wolontariuszy  
O Boże błog. dla rodziny Klamczyńskich 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Marii 
O Boże błog. dla pewnej rodziny 
O Boże miłosierdzie i dary Ducha Św. dla Artura 
Zaczeniuka i całej rodziny 
O Boże błog., zdrowie i opiekę Matki Bożej dla Franciszka 
Niemyjskiego z okazji 75. urodzin 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla siostry Kingi 
O szczęśliwą podróż dla Artura i Joanny 
+Zbyszek Klamczynski, +Teresa Mazurkiewicz,  
+Tomasz Miluszkiewicz, +Tadeusz Glod; +Krzysztof 
Strojek, +Helena Kwak, +Helena i Aleksander Modzelewski, 
+Helena i Stanisław Cieszkowski, +Teresa Wojnicka;  
+Hanna Rejdych w 1. rocz. śm., +Janina Śnieżek w 5. r. śm. 
 

11:00 am 
O opiekę św. Franciszka dla Kelsy 
Dziękczynna z prośbą o dalszą Bożą opiekę dla Jacka i 
Małgorzaty Krajewskich z okazji 30 rocz. ślubu; 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Marii Zygadło;  
O Boże błog. dla Ani Wybraniec z ok. urodzin 
+Patryk Wróblewski, +Henryk Dąbrowski, +Jan Dziura,  
+Artur Podolski zmarły w Polsce, +Barbara Strutyńska  
+Ryszard Kosowski; +Teresa Bronowski, 
+Krystyna Hajdys, +Maria i Stanisław Lis  

Wtorek, 4 października - Św. Franciszka z Asyżu 
8:00 am  - W intencji parafian 
 

Środa, 5 października - Św. Faustyny Kowalskiej 
7:00 pm 
+Zenon Lipowicz w 12. rocz. śmierci 
+Krzysztof Strojek w miesiąc po śmierci 
 

Czwartek, 6 października - św. Brunona 
8:00 am  
 

Pierwszy Piątek, 7 października-Matki Bożej Różańcowej 
7:00 pm    
O Boże błog. dla Andrzeja Łapińskiego z ok. urodzin 
+Patryk Wróblewski; +Dusze w czyśćcu cierpiące 

 

XXVIII NIEDZIELA ZWYKŁA 
 

Sobota,  8 października 
5:30 pm 
+Michał Kliczek, +Lech Ciupiński, +Andrzej i Irena Kudła  
 

Niedziela, 9 października 
9:00 am 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla wolontariuszy  
O Boże błog. dla rodziny Klamczyńskich 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Marii 
O Boże błog. dla pewnej rodziny 
O Boże miłosierdzie i dary Ducha Św. dla Artura 
Zaczeniuka i całej rodziny 
+Zbyszek Klamczynski, +Teresa Mazurkiewicz,  
+Tomasz Miluszkiewicz, +Tadeusz Glod;   
+Agnes Miedzianowski, +Stanisław Maciejewski,  
+Kazimierz i Alice Wnorowski,  
+Krzysztof Strojek - int. od Rady Parafialnej 

 

11:00 am 
O Boże błog. dla Marii Drąg z ok. urodzin 
O Boże błog. dla Ani Wybraniec z ok. urodzin 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Józefa Olech 
+Patryk Wróblewski, +Henryk Dąbrowski 

MODLITWA RÓŻAŃCOWA— Tajemnice radosne (z bł. kard. Stefanem Wyszyńskim) 
1) Zwiastowanie NMP - Nie ma nikogo bliższego Trójcy Świętej niż Maryja, z nikim przedtem nie 

prowadziła rozmów tak nam bliskich i tak nas dotyczących jak właśnie z Maryją w Nazarecie. Każdy 
człowiek jest upoważniony do prowadzenia takich rozmów z Bogiem. Bóg w swej wielkiej dobroci 
udziela wyjaśnień, dając światło pytającemu. 

2) Nawiedzenie św. Elżbiety - Maryja uwrażliwia nas na innych. Czy widziałem starca, który kończy swoje życie o głodzie? 
Czy wiem, ile dzieci przyszło do szkoły bez śniadania? Nie wolno mi o nich zapominać, gdy siadam do stołu. Może tak 
przyjęty posiłek wyprostuje mi duszę, otworzy oczy? Pomoc dla ludzi stanie się stylem mojego życia.  

3) Narodzenie Pana Jezusa - Nawet Bóg zapragnął macierzyńskich i czułych dłoni Niepokalanej. A ja miałbym uważać to 
pragnienie za słabość? Przysiądę u nóg „Błogosławionej między niewiastami” i ufnie złożę swą głowę u stóp, które starły 
głowę węża. Dziękuję Ci, Ojcze, za Matkę Syna Twego. Gdy widzę Ją, wierzę jeszcze głębiej, że jesteś Ojcem 
najczulszym, prawdziwym.  

4) Ofiarowanie Pana Jezusa - Maryja uczy nas, jak mamy samych siebie i swoje sprawy nieustannie oddawać Bogu. Trzeba 
umieć przezwyciężać głód posiadania za wszelką cenę. Nie chciejmy też całej chwały dla siebie. Nie chciejmy być wolni 
od wysiłku, trudu i ofiar. Dziękujmy Bogu za całe nasze życie. Wszystko jest łaską.  

5) Odnalezienie Pana Jezusa - Bóg chce, żebyśmy Go odnaleźli. Chce nas wyzwolić z naszego małego świata, obronić 
przed ciasnotą serca. We własnym domu ludzie chodzą koło siebie, modląc się na różańcu, i coraz to kogoś innego 
dobijają, popełniając jakiś samosąd. A trzeba rozszerzyć swoje serce i wołać za wszystkich: „Ojcze nasz”.  



GODZINNA ADORACJA  
NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU 
Przed każdą Mszą Świętą, oprócz Mszy 

św. niedzielnej o godz. 11:00 am. 
Zapraszamy ! 

 

NOWENNA DO MATKI BOŻEJ 
CZĘSTOCHOWSKIEJ 

W każdą środę, przed Mszą Św. wieczorem, 
modlimy się za wstawiennictem Matki Boskiej 
Częstochowskiej w intencjach naszych, 
naszych rodzin oraz  w intencjach Ojczyzny. 

 

Pierwsza Środa Miesiąca 
Zapraszamy na Nabożeństwo ku czci  

św. Józefa przed Mszą św. o 7:00 wieczorem. 

Pierwszy Piątek Miesiąca 
7 października przypada I Piątek Miesiąca.  
Zapraszamy na Adorację Najświętszego 
Sakramentu od godz. 5:00 pm, spowiedź od 6:00 
pm i na Mszę Św. o godz. 7:00 pm. 
 

Pierwsza Sobota Miesiąca  
1 października zapraszamy na Nabożeństwo 
Fatimskie o godz. 3:30 pm. Rozpoczęcie Mszą św. 
Następnie medytacja, różaniec i adoracja 
Najświętszego Sakramentu. 

PAMIĘTAJMY W MODLITWIE O 
CHORYCH 

 

Ks. Mirek Stępień SChr, Ks. Sławek Murawka 
SChr, Filip Warzocha, Ks. Wiesław Krupiński, 

Krzysztof i Zbigniew Sokołowscy, Antoś, Artur 
Zaczeniuk, Wojciech Dub, chorzy z naszej parafii i z 
naszych rodzin oraz Rycerze Kolumba: Stanisław 
Pieńczykowski, Franciszek Niemyjski, Henryk 
Mańkowski, Władysław Staszel, Jan Marynowski. 

ZAPOWIEDZI PRZEDMAŁŻEŃSKIE:  
8 października  

 Magdalena Daszczuk & Dave Garcia 
 

22 października  
Paulina Joniec & Nicholas Grant 

4 października - św. Franciszka z Asyżu 
We Franciszku miłość do Chrystusa wyraża się 
w sposób szczególny w adoracji Najświętszego 
Sakramentu Eucharystii. W źródłach 
franciszkańskich można przeczytać wzruszające „Niech cała 
ludzkość się lęka, niech drży cały wszechświat i niebo niech nie 
posiada się z radości, gdy na ołtarzu, w ręku kapłana, jest 
Chrystus, Syn Boga żywego. O cudowna łasko! O pokorna 
wzniosłości, że Pan wszechświata, Bóg i Syn Boży, tak się 
ukorzył, ukrywając się dla naszego zbawienia pod skromną 
postacią chleba” (Franciszek z Asyżu, „Pisma”).  

 

5 października - św. Faustyny Kowalskiej 
22 lutego 1931 r. po raz pierwszy ujrzała Pana Jezusa 
Miłosiernego. Otrzymała wtedy polecenie 
namalowania takiego obrazu, jak ukazana jej postać 
Zbawiciela z podpisem „Jezu, ufam Tobie” oraz 
publicznego wystawienia go w kościele. Dzięki s. 

Faustynie odnowiony i pogłębiony został kult Miłosierdzia 
Bożego. To od niej pochodzi pięć form jego czci: obraz Jezusa 
Miłosiernego, koronka do Miłosierdzia Bożego, Godzina 
Miłosierdzia, litania oraz święto Miłosierdzia Bożego w II 
Niedzielę Wielkanocną. Oprócz objawień Faustyna doświadczyła 
też wielu nadzwyczajnych łask: ekstaz, daru bilokacji, ukrytych 
stygmatów, czytania w duszach ludzkich.  
 

6 października - św. Brunona, założyciela zakonu kartuzów, 
jednego z najsurowszych zakonów istniejących do dziś w 
Kościele. Wybrał charyzmat milczenia, samotności i ciszy.  
 

7 października - Matki Bożej Różańcowej 
Modlitwa różańcowa jak żadna inna obejmując cały 
świat katolicki wskazuje, że Maryja to Mater 
omnium, udzielająca się wszystkim we wszystkich 
potrzebach jako Pośredniczka prowadząca do 
Chrystusa. Różaniec stał się modlitwą powszechną, 
najdobitniejszym wyrazem czci i kultu maryjnego. Istotna jest 
także łącząca się integralnie z tytułem Matki Bożej Różańcowej 
rola Maryi jako Matki Bożej Zwycięskiej, której kult 
zainaugurowała bitwa pod Lepanto w 1571 r. Jako patronka wojsk 
katolickich w decydujących starciach – Biała Góra, Nordlingen, 
Częstochowa, Chocim, Beresteczko, Wiedeń - zapisała się w 
historii Europy i Polski. Zwycięstwo pod Wiedniem Innocenty XI 
uczcił ustanawiając święto Imienia Maryi. 

Czytania na każdy dzień: 2-8 października 

Niedziela: Ha 1,2-3;2,2-4; Ps 95; 2Tm 1,6-8.13-14; Łk 17,5-10 

Poniedziałek: Ga 1,6-12; Ps 111; Łk 10,25-37; 
Wtorek: Ga 1,13-24;Ps 139(138); Łk 10,38-42; 
Środa: Ga 2, 1-2.7-14; Ps 117(116); Łk 11,1-4; 
Czwartek: Ga 3,1-5; Łk 1,69-70.71-73.74-75; Łk 11,5-13; 
Piątek: Ga 3,7-14; Ps 111(110); Łk 11,15-26; 
Sobota: Ga 3,22-29; Ps 105(104); Łk 11,27-28; 

Skrzynka św. Antoniego - Ofiara dla ubogich 
W holu kościoła znajduje się figura św. 
Antoniego. Zachęcamy do składania ofiar do 
skrzynki św. Antoniego dla ubogich i 
potrzebujących w naszej parafii. Często takie 
osoby dzwonią i zwracają się do nas o pomoc. 

W ten sposób nasza wspólnota parafialna może wesprzeć, tych, 
którzy znaleźli się w trudnej sytuacji życiowej. Bóg zapłać.  

MÓDLMY SIĘ ZA OSTATNIO ZMARŁYCH 
 

† Marian Krozel 
 

Msza św. pogrzebowa w naszym 
kościele 6 października (czwartek) o 
godzinie 10:00 am. Po Mszy św. rodzina 
zaprasza na poczęstunek w Sali parafialnej. 
 

Wieczny odpoczynek, racz mu dać Panie... 



Grand Knight  Konrad Makowski (630) 670-3035 
Faithfull Navigator    Gerard Wróblewski (847) 293-9364 
Chaplain  Ks. Paweł Bandurski SChr                               
                                                                                                                                                                                      

 

 15 września w Sheen Center for Thought and 
Culture w Nowym Jorku odbył się specjalny pokaz filmu 
dokumentalnego o św. Teresie z 
Kalkuty, wyprodukowany przez 
Rycerzy Kolumba. 
Obecni byli kard. Timothy Dolan, abp 
Nowego Jorku, Najwyższy Rycerz 
Patrick Kelly oraz Siostry Misjonarki 
Miłości.  
Mother Teresa: No greater love 
zostanie wydany w ponad 900 kinach 
w USA - 3 i 4 października.  
Aby uzyskać więcej informacji i 
kupić bilety, odwiedź stronę: 
motherteresamovie.com 
#motherteresamovie 
 

Rada Stanowa Rycerzy Kolumba w Polsce zaprasza Rycerzy 
Kolumba wraz z rodzinami na Rodzinną Pielgrzymkę  na 
Jasną Górę. W tym roku pielgrzymka odbędzie się 7 i 8 
października. 
 

Zgodnie z dekretem papieża Leona XIII, październik jest 
miesiącem różańcowym. Dla Rycerzy Kolumba ma to 
szczególne znaczenie. Kiedy mężczyzna dołącza do naszego 
Zakonu otrzymuje różaniec Rycerzy Kolumba. 
Modlitwa różańcowa jest działaniem, które nasi członkowie 
współdziałają w ramach życia soborowego. Dlaczego 
odmawiamy różaniec? 
1. Najświętsza Maryja Panna przekazała nam 15 obietnic, 

jeśli odmawialiśmy różaniec 
2. Aby uzyskać pokój na świcie 
3. Czas zastanowienia się nad tajemnicami Ewangelii 
4. Duchowe uzdrowienie 
5. Moc modlitwy 
16 października uczestniczymy wraz z rodzinami we 
wspólnej modlitwie różańcowej w Convention Center w 
Phoenix. 
 

W niedzielę, 25 września został zaprzysiężony na Rycerza 
Kolumba nasz parafianin, Piotr Kazirod. Otrzymał trzy 
stopnie. Gratulujemy naszemu bratu i życzymy sukcesów 
dla dobra naszej Rady i parafii. Było to pierwsze publiczne 
zaprzysiężenie w nowej formie w naszej Radzie.  
 

Zapraszamy mężczyzn, którzy ukończyli 18. rok życia do 
wstępowania w nasze szeregi. Świadectwo wiary i pomoc 
potrzebującym to cele, którymi kierują się Rycerze 
Kolumba. Módlmy się o powrót do 
zdrowia naszych braci.  
 

Vivat Jezus !  -   
 

P.G.K. Lech Florczak                                          

NABOŻEŃSTWA RÓŻAŃCOWE  
W październiku zapraszamy na 
nabożeństwa różańcowe w środę, piątek 
i sobotę przed wieczorną Mszą św. oraz 
w niedzielę przed Mszą św. o godz. 9:00 

i 11:00 rano. 
 

RÓŻANIEC W CONVENTION CENTER 
16 października odbędzie się wspólna modlitwa 
różańcowa w Convention Center (33 S 3rd St, 
Phoenix, AZ 85004) organizowana przez Diecezję 
Phoenix i Rycerzy Kolumba. Rozpoczęcię modlitwy o 
godz. 2:00 pm. Organizujemy wspólny wyjazd z naszej 
parafii. Bilety na autobus można zakupić u pani 
Heleny Podczerwińskiej. Więcej informacji na 
plakatach i ulotkach w holu kościoła. 

 

SPOTKANIE MEDYKÓW 
W niedzielę, 23 października 
zapraszamy medyków oraz wszystkich, 
pracowników służby zdrowia na Mszę świętą o godz. 
11:00 w naszym kościele oraz na pyszny obiad. 
 

DYŻUR KONSULARNY W PHOENIX, AZ 
21-22 października. 

Konsulat Generalny RP w Los Angeles informuje, że w 
dniach 21-22 października 2022 w siedzibie Pulaski Club w 
Phoenix, Arizona, odbędzie się dyżur konsularny. Ze 
względu na ogromne zapotrzebowanie na sprawy 
paszportowe spotkania w trakcie dyżuru będą przeznaczone 
wyłączenie w celu złożenia wniosków o wydanie paszportu. 
CZAS: 
21 października 2022 (piątek) w godz. 9.00 – 18.00 
22 października 2022 (sobota) w godz. 9.00 – 13.00 
MIEJSCE: 
Pulaski Club, 4331 E McDowell Rd, Phoenix, AZ  

 

OBIAD 
Dzisiaj zapraszamy na pyszny obiad przygotowany 
przez nasze panie z Klubu Kobiet. Dochód z obiadu 
jest przeznaczony na wsparcie babci oraz jej wnuczki. 
Babcia Gabrysi jest bardzo wdzięczna za wszelkie 
dobro i wsparcie jakie dotychczas otrzymała z naszej 
parafii. Dziękujemy naszym Polskim Kobietom za 
włączenie się w tę inicjatywę.  
 

PIELGRZYMKA DO GUADALUPE 
W dniach od 8 do 13 grudnia odbędzie się 
pielgrzymka do Sanktuarium Maryjnego w 
Guadalupe, Meksyk. Jest to niezwykłe wydarzenie 
uczestniczyć w uroczystościach święta Matki Bożej z 
Guadalupe, które obchodzone jest 12 grudnia. Koszt 
pielgrzymki $1,450. Mamy jeszcze kilka miejsc 
wolnych. Po więcej informacji oraz zapisy można  
zgłaszać się do sr. Kingi. 
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